

法人単位事業活動計算書

社会福祉法人名 (社福)武蔵野市民社会福祉協議会

(自)平成29年 4月 1日 (至)平成30年 3月31日

(平成29年度)

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	会費収益	3,423,000	3,551,000	△ 128,000
	寄附金収益	24,005,829	3,106,986	20,898,843
	経常経費補助金収益	94,701,413	113,765,358	△ 19,063,945
	受託金収益	68,781,901	66,146,382	2,635,519
	事業収益	19,873,881	19,966,691	△ 92,810
	基金受取利息配当金収益	457,836	605,190	△ 147,354
	その他の収益	1,349,274	1,872,968	△ 523,694
	サービス活動収益計(1)	212,593,134	209,014,575	3,578,559
	費用			
	人件費	116,345,398	120,549,286	△ 4,203,888
	事業費	60,888,517	62,267,814	△ 1,379,297
	事務費	16,388,866	15,770,368	618,498
	共同募金配分金事業費	5,902,019	6,137,867	△ 235,848
助成金費用	3,737,881	3,262,267	475,614	
減価償却費	2,445,892	2,708,283	△ 262,391	
徴収不能引当金繰入	770,309	350,958	419,351	
サービス活動費用計(2)	206,478,882	211,046,843	△ 4,567,961	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	6,114,252	△ 2,032,268	8,146,520	
サービス活動外増減の部	収益			
	受取利息配当金収益	56	50,041	△ 49,985
	サービス活動外収益計(4)	56	50,041	△ 49,985
	費用			
	サービス活動外費用計(5)	0	0	0
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	56	50,041	△ 49,985	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	6,114,308	△ 1,982,227	8,096,535	
特別増減の部	収益			
	その他の特別収益	0	3,037,395	△ 3,037,395
	特別収益計(8)	0	3,037,395	△ 3,037,395
	費用			
	基金組入額	39,000	0	39,000
	固定資産売却損・処分損	1	0	1
特別費用計(9)	39,001	0	39,001	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	△ 39,001	3,037,395	△ 3,076,396	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	6,075,307	1,055,168	5,020,139	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	298,823,397	332,257,471	△ 33,434,074
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	304,898,704	333,312,639	△ 28,413,935
	基本金取崩額(14)	0	0	0
	基金取崩額(15)	0	10,000,000	△ 10,000,000
	その他の積立金取崩額(16)	0	0	0
	その他の積立金積立額(17)	0	44,489,242	△ 44,489,242
次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)	304,898,704	298,823,397	6,075,307	

事業活動内訳表

社会福祉法人名 (社福)武蔵野市民社会福祉協議会

(自)平成29年 4月 1日 (至)平成30年 3月31日  
(平成 29年度)

(単位:円)

勘定科目		社会福祉事業	収益事業	合計	内部取引消去	法人合計	
サービス活動増減の部	収益	会費収益	3,423,000	0	3,423,000		3,423,000
		寄附金収益	24,005,829	0	24,005,829		24,005,829
		経常経費補助金収益	94,701,413	0	94,701,413		94,701,413
		受託金収益	68,781,901	0	68,781,901		68,781,901
		事業収益	16,958,300	2,915,581	19,873,881		19,873,881
		基金受取利息配当金収益	457,836	0	457,836		457,836
		その他の収益	1,349,274	0	1,349,274		1,349,274
		サービス活動収益計(1)	209,677,553	2,915,581	212,593,134		212,593,134
	費用	人件費	115,190,926	1,154,472	116,345,398		116,345,398
		事業費	60,888,517	0	60,888,517		60,888,517
		事務費	15,355,406	1,033,460	16,388,866		16,388,866
		共同募金配分金事業費	5,902,019	0	5,902,019		5,902,019
		助成金費用	3,737,881	0	3,737,881		3,737,881
		減価償却費	2,445,892	0	2,445,892		2,445,892
徴収不能引当金繰入		770,309	0	770,309		770,309	
サービス活動費用計(2)	204,290,950	2,187,932	206,478,882		206,478,882		
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	5,386,603	727,649	6,114,252		6,114,252		
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	56	0	56		56
		サービス活動外収益計(4)	56	0	56		56
	費用						
		サービス活動外費用計(5)	0	0	0		0
		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	56	0	56		56
経常増減差額(7)=(3)+(6)	5,386,659	727,649	6,114,308		6,114,308		
特別増減の部	収益	事業区分間繰入金収益	900,000	0	900,000	△ 900,000	0
		特別収益計(8)	900,000	0	900,000	△ 900,000	0
	費用	基金組入額	39,000	0	39,000		39,000
		固定資産売却損・処分損	1	0	1		1
		事業区分間繰入金費用	0	900,000	900,000	△ 900,000	0
	特別費用計(9)	39,001	900,000	939,001	△ 900,000	39,001	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	860,999	△ 900,000	△ 39,001	0	△ 39,001		
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	6,247,658	△ 172,351	6,075,307	0	6,075,307		
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	298,697,536	125,861	298,823,397		298,823,397	
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	304,945,194	△ 46,490	304,898,704	0	304,898,704	
	基本金取崩額(14)	0	0	0		0	
	基金取崩額(15)	0	0	0		0	
	その他の積立金取崩額(16)	0	0	0		0	
	その他の積立金積立額(17)	0	0	0		0	
	次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)	304,945,194	△ 46,490	304,898,704	0	304,898,704	

社会福祉事業区分 事業活動内訳表

社会福祉法人名 (社福)武蔵野市民社会福祉協議会

(自)平成29年 4月 1日 (至)平成30年 3月31日  
(平成 29年度)

(単位:円)

勘定科目		地域福祉推進事業	貸付事業	合計	内部取引消去	事業区分合計	
サービス活動増減の部	収 益	会費収益	3,423,000	0	3,423,000		3,423,000
		寄附金収益	24,005,829	0	24,005,829		24,005,829
		経常経費補助金収益	90,689,413	4,012,000	94,701,413		94,701,413
		受託金収益	68,781,901	0	68,781,901		68,781,901
		事業収益	16,958,300	0	16,958,300		16,958,300
		基金受取利息配当金収益	457,836	0	457,836		457,836
		その他の収益	1,349,274	0	1,349,274		1,349,274
		サービス活動収益計(1)	205,665,553	4,012,000	209,677,553		209,677,553
	費 用	人件費	110,481,059	4,709,867	115,190,926		115,190,926
		事業費	60,872,585	15,932	60,888,517		60,888,517
事務費		15,051,406	304,000	15,355,406		15,355,406	
共同募金配分金事業費		5,902,019	0	5,902,019		5,902,019	
助成金費用		3,737,881	0	3,737,881		3,737,881	
減価償却費		2,445,892	0	2,445,892		2,445,892	
徴収不能引当金繰入		0	770,309	770,309		770,309	
サービス活動費用計(2)		198,490,842	5,800,108	204,290,950		204,290,950	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	7,174,711	△ 1,788,108	5,386,603		5,386,603		
サービス活動外増減の部	収 益	受取利息配当金収益	52	4	56		56
		サービス活動外収益計(4)	52	4	56		56
	費 用						
		サービス活動外費用計(5)	0	0	0		0
		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	52	4	56		56
経常増減差額(7)=(3)+(6)	7,174,763	△ 1,788,104	5,386,659		5,386,659		
特別増減の部	収 益	事業区分間繰入金収益	900,000	0	900,000		900,000
		特別収益計(8)	900,000	0	900,000	0	900,000
	費 用	基金組入額	39,000	0	39,000		39,000
		固定資産売却損・処分損	1	0	1		1
		特別費用計(9)	39,001	0	39,001	0	39,001
特別増減差額(10)=(8)-(9)	860,999	0	860,999	0	860,999		
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	8,035,762	△ 1,788,104	6,247,658	0	6,247,658		
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	292,964,973	5,732,563	298,697,536		298,697,536	
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	301,000,735	3,944,459	304,945,194	0	304,945,194	
	基本金取崩額(14)	0	0	0		0	
	基金取崩額(15)	0	0	0		0	
	その他の積立金取崩額(16)	0	0	0		0	
	その他の積立金積立額(17)	0	0	0		0	
	次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)	301,000,735	3,944,459	304,945,194	0	304,945,194	

地域福祉推進事業拠点区分 事業活動計算書

社会福祉法人名 (社福) 武蔵野市民社会福祉協議会

0001

(自) 平成29年 4月 1日 (至) 平成30年 3月31日

地域福祉推進事業

(平成29年度)

(単位：円)

親会計合算

勘 定 科 目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	
サ	会費収益	[ 3,423,000 ]	[ 3,551,000 ]	[ Δ 128,000 ]	
	会費収益	( 3,423,000 )	( 3,551,000 )	( Δ 128,000 )	
	個人会費収益	2,008,000	2,065,000	Δ 57,000	
	団体会費収益	495,000	545,000	Δ 50,000	
	特別賛助会費収益	920,000	941,000	Δ 21,000	
	寄附金収益	[ 24,005,829 ]	[ 3,106,986 ]	[ 20,898,843 ]	
	寄附金収益	( 24,005,829 )	( 3,106,986 )	( 20,898,843 )	
	一般寄附金収益	23,369,829	2,500,986	20,868,843	
	指定寄附金収益	636,000	606,000	30,000	
	経常経費補助金収益	[ 90,689,413 ]	[ 109,298,358 ]	[ Δ 18,608,945 ]	
	市補助金収益	( 82,382,371 )	( 100,486,346 )	( Δ 18,103,975 )	
	運営費補助金収益	79,992,463	98,221,546	Δ 18,229,083	
	ファシリテーター養成事業補助金収益	350,000	350,000	0	
	災害時要援護者対策事業補助金収益	2,039,908	1,914,800	125,108	
	共同募金配分金収益	( 8,307,042 )	( 8,812,012 )	( Δ 504,970 )	
	一般募金配分金収益	1,690,000	1,690,000	0	
	歳末たすけあい配分金収益	6,132,019	6,547,867	Δ 415,848	
	共同募金交付金収益	485,023	574,145	Δ 89,122	
	ビ	受託金収益	[ 68,781,901 ]	[ 66,146,382 ]	[ 2,635,519 ]
		市受託金収益	( 61,323,901 )	( 58,715,382 )	( 2,608,519 )
重度心身障害者理容・美容助成事業受託金収益		9,860,267	9,622,462	237,805	
高齢者訪問理容・美容助成事業受託金収益		3,753,618	3,649,774	103,844	
移送サービス事業受託金収益		21,783,476	20,794,436	989,040	
テンミリオンハウス起業運営支援事業受託金収益		11,136,887	9,295,000	1,841,887	
受験生チャレンジ支援貸付事業受託金収益		4,500,000	4,091,396	408,604	
ボランティア育成事業受託金収益		6,891,813	9,262,314	Δ 2,370,501	
心のバリアフリー啓発事業受託金収益		251,724	0	251,724	
シニア支え合いポイント事業受託金収益		3,146,116	2,000,000	1,146,116	
東社協受託金収益		( 7,458,000 )	( 7,431,000 )	( 27,000 )	
生福受託金収益		7,458,000	7,431,000	27,000	
事業収益		[ 16,958,300 ]	[ 16,443,900 ]	[ 514,400 ]	
広告料収益		1,255,000	1,195,000	60,000	
移送サービス利用料収益		14,839,800	14,361,400	478,400	
移送サービス年会費収益		863,500	887,500	Δ 24,000	
基金受取利息配当金収益		[ 457,836 ]	[ 605,190 ]	[ Δ 147,354 ]	
社会福祉基金受取利息配当金収益		390,815	544,570	Δ 153,755	
岩城SV基金受取利息配当金収益		67,021	60,620	6,401	
その他の収益		[ 1,349,274 ]	[ 1,872,968 ]	[ Δ 523,694 ]	
その他の収益	( 1,349,274 )	( 1,872,968 )	( Δ 523,694 )		
各種事業参加費収益	100,000	64,200	35,800		
チャリティ収益金	700,000	700,000	0		
その他雑収益	549,274	1,108,768	Δ 559,494		
サービス活動収益計(1)	205,665,553	201,024,784	4,640,769		
ス	人件費	[ 110,481,059 ]	[ 114,901,828 ]	[ Δ 4,420,769 ]	
	役員報酬	4,189,304	4,080,814	108,490	
	職員給料	46,460,814	47,396,864	Δ 936,050	
	職員賞与	9,828,594	9,903,913	Δ 75,319	
	賞与引当金繰入	5,088,093	4,941,199	146,894	
	非常勤職員給与	26,416,085	32,244,255	Δ 5,828,170	
	退職給付費用	( 4,385,566 )	( 1,618,673 )	( 2,766,893 )	
	東社協退職給付費用	563,730	515,132	48,598	
	法人独自退職給付費用	2,807,456	110,501	2,696,955	
	退職共済掛け金	1,014,380	993,040	21,340	



## 地域福祉推進事業拠点区分 事業活動計算書

社会福祉法人名 (社福) 武蔵野市民社会福祉協議会

0001

(自) 平成29年 4月 1日 (至) 平成30年 3月31日

地域福祉推進事業

(平成29年度)

(単位: 円)

親会計合算

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	
部	用	福祉育成・援助活動費	1,690,000	1,690,000	0
		歳末たすけあい配分金事業費	4,212,019	4,447,867	△ 235,848
		助成金費用	[ 3,737,881 ]	[ 3,262,267 ]	[ 475,614 ]
		助成金費用	( 3,737,881 )	( 3,262,267 )	( 475,614 )
		地域社協助成金費用	2,707,981	2,217,868	490,113
		ボランティア団体助成金費用	335,400	804,399	△ 468,999
		施設交流助成金費用	240,000	240,000	0
		居場所づくり推進事業助成金費用	454,500	0	454,500
		減価償却費	[ 2,445,892 ]	[ 2,708,283 ]	[ △ 262,391 ]
		減価償却費	2,445,892	2,708,283	△ 262,391
		サービス活動費用計(2)	198,490,842	203,759,851	△ 5,269,009
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		7,174,711	△ 2,735,067	9,909,778	
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	[ 52 ]	[ 35 ]	[ 17 ]
		受取利息配当金収益	( 52 )	( 35 )	( 17 )
		預金利子収益	52	35	17
		サービス活動外収益計(4)	52	35	17
	費用	サービス活動外費用計(5)	0	0	0
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		52	35	17	
経常増減差額(7)=(3)+(6)		7,174,763	△ 2,735,032	9,909,795	
特別増減の部	収益	事業区分間繰入金収益	[ 900,000 ]	[ 1,500,000 ]	[ △ 600,000 ]
		収益事業区分繰入金収益	( 900,000 )	( 1,500,000 )	( △ 600,000 )
		自動販売機運営事業繰入金収益	900,000	1,500,000	△ 600,000
		拠点区分間繰入金収益	[ 0 ]	[ 32,000,000 ]	[ △ 32,000,000 ]
		貸付事業繰入金収益	( 0 )	( 32,000,000 )	( △ 32,000,000 )
		貸付事業繰入金収益	0	32,000,000	△ 32,000,000
		その他の特別収益	[ 0 ]	[ 2,663,505 ]	[ △ 2,663,505 ]
		その他の特別収益(その他の活動)	0	2,663,505	△ 2,663,505
	特別収益計(8)	900,000	36,163,505	△ 35,263,505	
	費用	基金組入額	[ 39,000 ]	[ 0 ]	[ 39,000 ]
ボランティア・地域活動基金組入額		39,000	0	39,000	
固定資産売却損・処分損		[ 1 ]	[ 0 ]	[ 1 ]	
器具及び備品売却損・処分損		1	0	1	
特別費用計(9)	39,001	0	39,001		
特別増減差額(10)=(8)-(9)		860,999	36,163,505	△ 35,302,506	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		8,035,762	33,428,473	△ 25,392,711	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	292,964,973	294,025,742	△ 1,060,769	
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	301,000,735	327,454,215	△ 26,453,480	
	基本金取崩額(14)	0	0	0	
	基金取崩額(15)	0	10,000,000	△ 10,000,000	
	社会福祉基金取崩額	0	10,000,000	△ 10,000,000	
	その他の積立金取崩額(16)	0	0	0	
	その他の積立金積立額(17)	0	44,489,242	△ 44,489,242	
	再取得積立金積立額	0	28,854,000	△ 28,854,000	
	大規模修繕積立金積立額	0	10,000,000	△ 10,000,000	
	減価償却積立金(建物等)積立額	0	1,026,455	△ 1,026,455	
減価償却積立金(建物等以外)積立額	0	4,608,787	△ 4,608,787		
次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)		301,000,735	292,964,973	8,035,762	



貸付事業拠点区分 事業活動計算書

社会福祉法人名 (社福)武蔵野市民社会福祉協議会

0003  
貸付事業

(自)平成29年 4月 1日 (至)平成30年 3月31日  
(平成29年度)

(単位:円)

親会計合算

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	
サービス活動増減の部	収	経常経費補助金収益	[ 4,012,000 ]	[ 4,467,000 ]	[ △ 455,000 ]
	益	市補助金収益	( 4,012,000 )	( 4,467,000 )	( △ 455,000 )
		運営費補助金収益	4,012,000	4,467,000	△ 455,000
		サービス活動収益計(1)	4,012,000	4,467,000	△ 455,000
	費	人件費	[ 4,709,867 ]	[ 4,520,675 ]	[ 189,192 ]
		役員報酬	177,610	170,800	6,810
		職員給料	1,983,000	1,796,000	187,000
		職員賞与	421,830	359,080	62,750
		賞与引当金繰入	214,230	208,040	6,190
		非常勤職員給与	1,113,763	1,356,960	△ 243,197
		退職給付費用	( 184,434 )	( 54,795 )	( 129,639 )
		東社協退職給付費用	23,736	20,295	3,441
		法人独自退職給付費用	116,698	0	116,698
		退職共済掛け金	44,000	34,500	9,500
		法定福利費	615,000	575,000	40,000
		事業費	[ 15,932 ]	[ 30,416 ]	[ △ 14,484 ]
		手数料	15,932	30,416	△ 14,484
		事務費	[ 304,000 ]	[ 293,000 ]	[ 11,000 ]
		福利厚生費	15,000	16,300	△ 1,300
		事務消耗品費	20,000	21,400	△ 1,400
印刷製本費		7,000	5,900	1,100	
通信運搬費		32,000	30,400	1,600	
賃借料		195,000	157,000	38,000	
保守料	35,000	62,000	△ 27,000		
徴収不能引当金繰入	[ 770,309 ]	[ 350,958 ]	[ 419,351 ]		
徴収不能引当金繰入	770,309	350,958	419,351		
	サービス活動費用計(2)	5,800,108	5,195,049	605,059	
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△ 1,788,108	△ 728,049	△ 1,060,059	
サービス活動外増減の部	収	受取利息配当金収益	[ 4 ]	[ 50,006 ]	[ △ 50,002 ]
	益	受取利息配当金収益	( 4 )	( 50,006 )	( △ 50,002 )
		預金利子収益	4	50,006	△ 50,002
		サービス活動外収益計(4)	4	50,006	△ 50,002
	費	サービス活動外費用計(5)	0	0	0
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	4	50,006	△ 50,002	
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	△ 1,788,104	△ 678,043	△ 1,110,061	
特別増減の部	収	その他の特別収益	[ 0 ]	[ 347,014 ]	[ △ 347,014 ]
	益	徴収不能引当金戻入益	0	239,518	△ 239,518
		その他の特別収益(その他の活動)	0	107,496	△ 107,496
		特別収益計(8)	0	347,014	△ 347,014
	費	拠点区分間繰入金費用	[ 0 ]	[ 32,000,000 ]	[ △ 32,000,000 ]
	地域福祉推進事業繰入金費用	( 0 )	( 32,000,000 )	( △ 32,000,000 )	
	法人運営事業繰入金費用	0	32,000,000	△ 32,000,000	
	特別費用計(9)	0	32,000,000	△ 32,000,000	
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	0	△ 31,652,986	31,652,986	
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	△ 1,788,104	△ 32,331,029	30,542,925	
繰越活動増減差額の部		前期繰越活動増減差額(12)	5,732,563	38,063,592	△ 32,331,029
		当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	3,944,459	5,732,563	△ 1,788,104
		基本金取崩額(14)	0	0	0
		基金取崩額(15)	0	0	0
		その他の積立金取崩額(16)	0	0	0
		その他の積立金積立額(17)	0	0	0
	次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)	3,944,459	5,732,563	△ 1,788,104	

自動販売機運営事業拠点区分 事業活動計算書

社会福祉法人名 (社福)武蔵野市民社会福祉協議会

0071

(自)平成29年 4月 1日 (至)平成30年 3月31日

自動販売機運営事業

(平成29年度)

(単位:円)

親会計合算

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	事業収益	[ 2,915,581 ]	[ 3,522,791 ]	[ △ 607,210 ]
	手数料収益	2,915,581	3,522,791	△ 607,210
	サービス活動収益計(1)	2,915,581	3,522,791	△ 607,210
	人件費	[ 1,154,472 ]	[ 1,126,783 ]	[ 27,689 ]
	役員報酬	42,410	41,450	960
	職員給料	488,000	449,000	39,000
	職員賞与	102,710	89,770	12,940
	賞与引当金繰入	53,550	52,000	1,550
	非常勤職員給与	278,693	338,990	△ 60,297
	退職給付費用	( 45,109 )	( 12,573 )	( 32,536 )
	東社協退職給付費用	5,934	5,073	861
	法人独自退職給付費用	29,175	0	29,175
	退職共済掛け金	10,000	7,500	2,500
	法定福利費	144,000	143,000	1,000
	事務費	[ 1,033,460 ]	[ 965,160 ]	[ 68,300 ]
	福利厚生費	3,000	3,400	△ 400
	事務消耗品費	4,000	5,500	△ 1,500
	印刷製本費	1,000	1,500	△ 500
	通信運搬費	7,700	7,600	100
手数料	1,560	1,560	0	
賃借料	48,000	39,000	9,000	
租税公課	959,200	890,600	68,600	
保守料	9,000	16,000	△ 7,000	
サービス活動費用計(2)	2,187,932	2,091,943	95,989	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	727,649	1,430,848	△ 703,199	
サービス活動外増減の部	収益			
	サービス活動外収益計(4)	0	0	0
	費用			
	サービス活動外費用計(5)	0	0	0
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	0	0	0	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	727,649	1,430,848	△ 703,199	
特別増減の部	その他の特別収益	[ 0 ]	[ 26,876 ]	[ △ 26,876 ]
	その他の特別収益(その他の活動)	0	26,876	△ 26,876
	特別収益計(8)	0	26,876	△ 26,876
	事業区分間繰入金費用	[ 900,000 ]	[ 1,500,000 ]	[ △ 600,000 ]
	社会福祉事業区分間繰入金費用	( 900,000 )	( 1,500,000 )	( △ 600,000 )
	法人運営事業繰入金費用	900,000	1,500,000	△ 600,000
	特別費用計(9)	900,000	1,500,000	△ 600,000
特別増減差額(10)=(8)-(9)	△ 900,000	△ 1,473,124	573,124	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	△ 172,351	△ 42,276	△ 130,075	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	125,861	168,137	△ 42,276
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	△ 46,490	125,861	△ 172,351
	基本金取崩額(14)	0	0	0
	基金取崩額(15)	0	0	0
	その他の積立金取崩額(16)	0	0	0
	その他の積立金積立額(17)	0	0	0
次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)	△ 46,490	125,861	△ 172,351	